
Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «11»  __января__ 2019 г.                                                      №  _7  

О внесении изменений в состав комиссии
по обеспечению безопасности дорожного
движения в городском округе - город Галич
Костромской области от 31.12.2015 года № 911
«О комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения в городском округе и ее состава»

В связи с организационно-штатными мероприятиями,

постановляю:

1.  Приложение  №  1  к  постановлению  администрации  городского  округа  -
город  Галич Костромской  области  от  31.12.2015  года  №  911  «О  комиссии  по
обеспечению дорожного движения в городском округе и ее  состава» изложить в
новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы городского округа                                                               А.В.Карамышев



приложение № 1
к постановлению администрации
городского округа - город Галич

Костромской области 
от «11»января 2019 года  №  7

Состав 
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городском округе -
город Галич Костромской области  

Жнивин Е.В. Заместитель главы администрации городского округа
-  город  Галич  Костромской  области,  председатель
комиссии 

Скрипкин М.В. Врио  начальника  ОГИБДД  МО  МВД  «Галичский»,
заместитель председателя комиссии

Тирвахова З.О. Главный  специалист  отдела  городского  хозяйства  и
инфраструктуры администрации городского округа -
город  Галич  Костромской  области,  секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Ляпин А.В. Начальник  отдела  городского  хозяйства  и
инфраструктуры администрации городского округа -
город Галич Костромской области

Веселова И.Н. Начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации  городского  округа  -  город  Галич
Костромской области

Палагин А.В. Председатель  комитета  по  управлению
муниципальным  имуществом  и  земельными
ресурсами администрации городского округа - город
Галич Костромской области

Камышев И.А. Начальник  МУ  «Служба  заказчика»  (по
согласованию)

Окулов Н.И. Директор ГПКО ДЭП-10 (по согласованию)

Гайдукевич Е.М. Помощник  главы  городского  округа  -  город  Галич
Костромской области по мобилизационной работе, ГО
и ЧС

Соколов Д.Г. Начальник  Галичской  дистанции  пути  ПЧ-11  (по
согласованию)




	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


